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Από το πρακτικό της 32/2024 τακτικής συνεδρίασης  

της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πολυγύρου 
 

 Στον Πολύγυρο σήμερα 23-12-2024 και ώρα 12:30 στο Δημοτικό Κατάστημα του 
Δήμου Πολυγύρου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή,  σύμφωνα με την 
25841/19-12-2024  πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα 
μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 του Ν.3852/2010, όπως προστέθηκε 
από το άρθρο 9 του Ν.5056/2023. 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά 
μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω μέλη:   
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Γεώργιος Εμμανουήλ ουδείς 
2. Κατάκαλος Σακελλάρης   
3. Αθανάσιος Τσίγκας 
4. Νικολέτα Διαμαντουλάκη 
5. Βασίλειος Φαρδογιάννης 
6. Δημήτριος Ζαγγίλας 
7. Αναστάσιος Καραφουλίδης 

 

 
 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Πολυγύρου, Ελευθερία 
Στεργιούδη. 
 

ΘΕΜΑ Αποδοχή δωρεάς τροφίμων από το Δίκτυο Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και Αρωγής Θεσσαλονίκης 

Αρ. απόφασης: 369  
   

Ο πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, Γεώργιος Εμμανουήλ, έθεσε υπόψη του 
σώματος την εισήγηση της Διεύθυνσης Πρόνοιας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού 
του Δήμου Πολυγύρου: 

 
«Η Διεύθυνση Πρόνοιας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού και το Κέντρο 

Κοινότητας του Δήμου Πολυγύρου αποδέχονται την προσφορά δωρεάς τροφίμων από το 

Δίκτυο Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Αρωγής Θεσσαλονίκης με σκοπό την ενίσχυση των 

συμπολιτών μας, που ανήκουν σε ευάλωτες κοινωνικές ομάδες.  

Παρακαλούμε για την έγκριση της αποδοχής της δωρεάς από τη Δημοτική Επιτροπή 

και τη χορήγηση άδειας προκειμένου να προχωρήσουμε στην παραλαβή και τη διανομή 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Δημοτική Επιτροπή 

  
 
 
 
 

      Αριθ. Απόφ: 369/2024      

ΑΔΑ: ΨΨ0ΣΩΞΜ-6Υ5



των τροφίμων στους δικαιούχους σύμφωνα με τις προβλεπόμενες διαδικασίες και τα 

κοινωνικά κριτήρια που έχουν οριστεί». 

Αμέσως μετά ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.  
 
 
 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Πολυγύρου 
 

        Αφού έλαβε υπόψη την παραπάνω εισήγηση και μετά από διαλογική συζήτηση 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
1. Αποδέχεται την προσφορά δωρεάς τροφίμων από το Δίκτυο Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης και Αρωγής Θεσσαλονίκης με σκοπό την ενίσχυση των συμπολιτών 

μας, που ανήκουν σε ευάλωτες κοινωνικές ομάδες. 

2. Χορηγεί άδεια στη Διεύθυνση Πρόνοιας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού και 

το Κέντρο Κοινότητας του Δήμου Πολυγύρου, προκειμένου να προχωρήσουν στην 

παραλαβή και τη διανομή των τροφίμων στους δικαιούχους σύμφωνα με τις 

προβλεπόμενες διαδικασίες και τα κοινωνικά κριτήρια που έχουν οριστεί. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 369/2024 
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως παρακάτω 

 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  Μ Ε Λ Η 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
Πολύγυρος 23 Δεκεμβρίου 2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
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